
Město Mohelnice

_n^—llrt-rL_

Evidenční č.:. 

Zveřejnění:

Registr smluv:.......

EjMohelnice
*•••«•■»«•••• i

Dodatek č. 2
ke kupní smlouvě č. 045/2025/OR 

„Dětská skupina Mohelnice - vybavení"
uzavřený dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů

1.
Smluvní strany

Kupující:
Se sídlem: 
Zastoupen:
IČ:
(dále jen „kupující")

Město Mohelnice
U Brány 916/2, 789 85 Mohelnice 
Ing. Pavlem Kubou, starostou 
00303038

a

Prodávající: Michal Hladík
Se sídlem:
Zastoupen:
IČ:

Dolní Krčmy 1065/13, 789 85 Mohelnice
Michal Hladík
67721010

(dále jen „prodávající")
(dále společně jako „smluvní strany")

2.
Předmět dodatku

1. Smluvní strany prohlašují, že spolu uzavřely dne 07.03.2025 kupní smlouvu (dále jen „smlouva"). 
Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku, k jehož uzavření vedly okolnosti, které vyvstaly 
po uzavření kupní smlouvy.

2. Dodatek č. 2 je uzavřen z důvodu dohody mezi kupujícím a prodávajícím spočívající ve více 
a méněpracích blíže popsaných v příloze dodatku a s tím spojenou změnu hodnoty závazku.

3.
Změna hodnoty závazku a plnění

1. Smluvní strany se vzájemně dohodly na tzv. nepodstatné změně závazku ze smlouvy uzavřené v souladu 
s § 222 odst. 4,5 a 6-zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon"), oceněné a popsané v příloze č. 1 tohoto dodatku.

2. Změny závazku ze smlouvy dle § 222 odst. 4 zákona: Hodnota méněprací (dále jen „MP") sjednaných v 
dodatku č. 2 činí -18.600,00 Kč bez DPH. Hodnota změny dle § 222 odst. 4 zákona představuje 
18.600,00 Kč bez DPH, což představuje 2,47 % původní hodnoty závazku sjednaného ve smlouvě.

3. Změny závazku ze smlouvy dle § 222 odst. 5 zákona: Hodnota MP sjednaných v dodatku č. 2 činí — 
17.120,00 Kč bez DPH. Hodnota víceprací (dále jen „VCP") sjednaných v dodatku č. 2 činí 56.535,00 Kč 
bez DPH. Hodnota změny dle § 222 odst. 5 zákona představuje 73.655,00 Kč bez DPH, což představuje 
9,79 % původní hodnoty závazku sjednaného ve smlouvě.



4. Změny závazku ze smlouvy dle § 222 odst. 6 zákona: Hodnota MP sjednaných v dodatku č. 2 činí - 19 
300,00 Kč bez DPH. Hodnota VCP sjednaných v dodatku č. 2 činí 11 200,00 Kč bez DPH. Hodnota změny 
dle § 222 odst. 6 zákona představuje 30 500,00 Kč bez DPH, což představuje 4,06 % původní hodnoty 
závazku sjednaného ve smlouvě.

5. Smluvní strany se vzájemně dohodly na změně čl. 5 odst. 5.1 smlouvy stanovující cenu předmětu 
koupě a to tak, že původní cena předmětu koupě uvedená ve smlouvě se z důvodu dodatku mění 
takto:
Smluvní strany se dohodly, že celková kupní cena předmětu koupě v množství a kvalitě podle technic­
kého listu, kteří tvoří přílohu č. 1 této smlouvy, včetně veškerých souvisejících nákladů činí:

Cena bez DPH dle smlouvy 

Dodatek č. 2

Celková cena vč. dodatku č. 2 

DPH 21%

Celková cena s DPH vč. dodatku č. 2

752.081,00 Kč bez DPH 

12.715,00 Kč bez DPH 

764.796,00 Kč bez DPH

160.607.16 Kč

925.403.16 Kč vč. DPH

6. Cena předmětu koupě je upravena na základě rozpočtu méněprací a víceprací, které jsou přílohou č. 1 
tohoto dodatku.

4.
Závěrečná ujednání

1. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jedno vyhotovení obdrží kupující a jedno 
prodávající.

2. Ostatní ujednání smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti.

3. Zhotovitel bere tímto na vědomí, že celý obsah dodatku bude v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), zveřejněn v tomto registru včetně metadat tohoto dodatku. Kupující se 
zavazuje, že zajistí zveřejnění v registru smluv v zákonem o registru smluv stanovené lhůtě. Smluvní 
strany souhlasně prohlašují, že v dodatku není obsaženo ustanovení, které by naplňovalo znaky 
obchodního tajemství.

4. Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran 
a účinnosti dnem zveřejněním v registru smluv dle zvláštního právního předpisu.

5. Uzavření tohoto dodatku č. 2 bylo schváleno na zasedání rady města dne 08. 10. 2025 usnesením
č. mt/it...... /RM/2025.

6. Smluvní strany si dodatek přečetly a s jeho obsahem souhlasí, na důkaz čehož připojují své podpisy.

Příloha č. 1: Soupis více a méně prací

. £ s r
V Mohelnici dne 15 *10* 20

< f ’f
Za kupují Za prodávajícího

Ing. Pave
starosta


